4、授予价格：首次授予部分8.38元/股，预留授予部分8.89元/股。

5、股票来源及变动：股票来源为公司根据首期限制性股票激励计划向授予对象发行的股票，变动原

因是公司2022年度权益分派方案以资本公积金向全体股东每10股转增5股相应增加股数。截至2024年，

首次授予的六名激励对象、预留授予的两名激励对象因离职及工作调动，公司对其持有的股票进行了回

购。

6、激励对象名单及解锁情况：

序号 姓名 职务

授予限制性股票

数量（股）（转增

前）

授予限制性股票

数量（股）（转增

后）

本次解除限售的

限制性股票数量

（股）

解锁数量占总

股本比例（%）

1 杨植岗 董事长 124,000 186,000 61,380 0.0160%

2 张秀鑫 总经理 109,000 163,500 53,955 0.0141%

3 鲍磊 副总经理 109,000 163,500 53,955 0.0141%

4 韩冰 副总经理 109,000 163,500 53,955 0.0141%

5 袁良经 副总经理 109,000 163,500 53,955 0.0141%

6 其他人员

中层管理人员、 核心骨

干人员等102人

6,350,000 9,525,000 3,143,250 0.8212%

合计 6,910,000 10,365,000 3,420,450 0.8936%

注1：本计划激励对象未参与两个或两个以上上市公司股权激励计划，激励对象中没有持有公司5%以上

股权的主要股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。

注2：公司2022年度权益分派方案以资本公积金向全体股东每10股转增5股，激励对象已获授限制

性股票相应转增调整。

注3：上述占比合计数与各明细数直接相加差异来源于四舍五入。

注4：根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象中的公司董事及高级管理人

员所持限制性股票解除限售后， 在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之

二十五。 同时，董事及高级管理人员买卖股票应遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司

股份及其变动管理规则》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》以及《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等

相关规定。

六、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票数量为3,420,450股；

2、本次申请解除股份限售的股东人数为107人；

3、本次限售股上市流通日期为2025年7月8日。

七、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

股份数量

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 7,313,205 1.91% -3,089,295 4,223,910 1.10%

高管锁定股 121,155 0.03% 331,155 452,310 0.12%

股权激励限售股 7,192,050 1.88% -3,420,450 3,771,600 0.99%

二、无限售条件股份 375,470,595 98.09% 3,089,295 378,559,890 98.90%

总计 382,783,800 100.00% 0 382,783,800 100.00%

注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构表以中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司最终办理的为准。 本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

八、备查文件

1、第三届董事会第七次会议决议；

2、第三届监事会第七次会议决议；

3、第三届董事会独立董事专门委员会第三次会议决议；

4、第三届董事会薪酬与考核委员会第四次会议决议；

5、《北京海润天睿律师事务所关于钢研纳克检测技术股份有限公司首期限制性股票激励计划首次

授予部分第二个解除限售期及预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》；

6、《上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于钢研纳克检测技术股份有限公司首期限制

性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期及预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就

相关事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

钢研纳克检测技术股份有限公司董事会

2025年7月3日

证券代码：600482� � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：中国动力 公告编号：2025-047

债券代码：110808� � � � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：动力定02

中国船舶重工集团动力股份有限公司

关于聘任公司总会计师、董事会秘书的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其